

新旧対照表

○工事写真の小黑板情報電子化に関する特記仕様書

新	旧
<p><u>(趣旨)</u> 第1条 この仕様書は、工事写真の小黑板情報電子化に<u>関し、必要な事項を定めるものとする。</u></p> <p>(小黑板情報の電子的記入の取扱い) 第5条 前条の規定による小黑板情報の電子的記入は、「愛媛県工事完成図書の電子納品要領」<u>(平成30年7月)</u>に定める写真の編集には該当しないものとする。</p>	<p><u>(適用)</u> 第1条 この仕様書は、工事写真の小黑板情報電子化を<u>行う工事に適用する。</u></p> <p>(小黑板情報の電子的記入の取扱い) 第5条 前条の規定による小黑板情報の電子的記入は、「愛媛県工事完成図書の電子納品要領」<u>(平成26年3月)</u>に定める写真の編集には該当しないものとする。</p>